Brasília-DF, 09 de Janeiro de 2020

Ao Sr

Franklin de Moraes Leite

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços

Assim sendo, em resposta ao OFÍCIO 029/2019, a Telefonica Brasil S/A vem respeitosamente através
desta carta, informar que está de acordo com a Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão
Eletrônico Nº 10/2019 do Ministério Público do Piauí conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MEDIDA QTD
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

1 Assinatura basica de telefonia mo vel Assinatura 115
 R$

5,00
 R$

575,00

2 Vc1 Móvel-Fixo Minutos 12500
 R$

0,11
 R$

1.375,00

3 Vc1 Móvel-Móvel para mesma operadora Minutos 12500
 R$

0,11
 R$

1.375,00

4 Vc1 Móvel-Móvel para outra operadora Minutos 12500
 R$

0,11
 R$

1.375,00

5 Vc2 Móvel-Fixo Minutos 12500
 R$

0,24
 R$

3.000,00

6 Vc2 Móvel-Móvel para mesma operadora Minutos 12500
 R$

0,11
 R$

1.375,00

7 Vc2 Móvel-Móvel operadores diferentes Minutos 12500
 R$

0,30
 R$

3.750,00

8 Vc3 Móvel-Fixo Minutos 7500
 R$

0,31
 R$

2.325,00

9 Vc3 Móvel-Móvel para mesma operadora Minutos 7500
 R$

0,11
 R$

825,00

10 Vc3 Móvel-Móvel operadores diferentes Minutos 5000
 R$

0,43
 R$

2.150,00

15 Telefonia móvel-Adicional de chamada AD2 Serviço 2500
 R$

0,08
 R$

200,00

17
Assinatura Básica para plano de franquia de dados de no
mínimo 5 GB Assinatura 115

 R$
50,00

 R$
5.750,00

19 Gestor online Assinatura 115
 R$

2,99
 R$

343,85

  VALOR TOTAL DO LOTE
 R$

24.418,85

  VALOR GLOBAL
 R$

293.026,20

Nº Processo PROAD: 202001000206384

AQUISIÇÃO DE TIC Nº 0

Assinado digitalmente por: FRANKLIN DE MORAES LEITE, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 20/01/2020 às 15:00.
Para validar este documento informe o código 280846689476 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

DOS DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: TELEFONICA BRASIL S.A.

CNPJ: 02.558.157/0001-62

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 108.383.949.112

ENDEREÇO: Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini n. 1376, Bairro Cidade Moncoes

CIDADE: SÃO PAULO      ESTADO: SP         CEP: 04571-936

FONE: (61) 99912-7302 email: aline.mcardoso@telefonica.com

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

WELLINGTON XAVIER DA COSTA

Administrador, brasileiro, portador do documento de identidade nº 3516308 expedido pelo SSP/GO, e

inscrita no CPF/MF SOB O Nº 887.321.001-59 , com endereço comercial no SCS Quadra 02 Bloco C Lj

206 e 226 P/ PAV. 1º ao 7º, Asa Sul, Brasília/DF - Cep. 70302-916

CARLOTA BRAGA DE ASSIS LIMA

Administradora, brasileiro, casada, portador do RG 630.486 SSP/DF, inscrito no CPF/MF sob n.

613.174.201-44 com endereço comercial no SCS Quadra 02 Bloco C Lj 206 e 226 P/ PAV. 1º ao 7º,

Asa Sul, Brasília/DF - Cep. 70302-916.

Desde já agradecemos e colocamo-nos à disposição para qualquer informação adicional na

Diretoria de Negócios Centro Oeste no celular (61) 99912-7302

1) VALIDADE DA PROPOSTA

Prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

Aline Monteiro
Gerente de Negócios Governo
Diretoria de Negócios

Nº Processo PROAD: 202001000206384

Assinado digitalmente por: FRANKLIN DE MORAES LEITE, ANALISTA JUDICIÁRIO, em 20/01/2020 às 15:00.
Para validar este documento informe o código 280846689476 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

mailto:aline.mcardoso@telefonica.com

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 280846689476 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202001000206384

FRANKLIN DE MORAES LEITE
ANALISTA JUDICIÁRIO
NÚCLEO TÉCNICO DE TELECOMUNICAÇÕES
Assinatura CONFIRMADA em 20/01/2020 às 15:00